Российская Федерация

Калининградская область

Муниципальное образование
 «Ладушкинский городской округ»

Окружной совет депутатов

РЕШЕНИЕ № 19
16 апреля 2015 года                                                                             город Ладушкин
О внесении изменений и дополнений в Решение от 08 декабря 2014 года № 57
«О бюджете Ладушкинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции Решения от 28 января 2015 года № 02, от 16 февраля 2015 года № 03, от 24 марта 2015 года № 12)
Заслушав начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ» Станкевич И. В., Окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 08 декабря 2014 года № 57 «О бюджете Ладушкинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции Решения от 28 января 2015 года № 02, от 16 февраля 2015 года № 03, от 24 марта 2015 года № 12) следующие изменения:
1) В пункте 1 статьи 1 Решения:

     в подпункте 1 число «66786,36» заменить числом «68372,18»;

     в подпункте 2 числа «62886,19», «35052,19» заменить соответственно числами «64472,01»,  «36638,01».
      2) Изложить Приложения № 2,4,5,11,14 Решения в новой редакции согласно приложениям   № 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.
        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в СМИ в сокращенном варианте, одновременно полный вариант Решения подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ладушкинский городской округ»  www.mo-ladushkin.ru в сети «Интернет».

И. о. главы муниципального образования

«Ладушкинский городской округ»
И. В. Дятлов
Председатель Окружного Совета депутатов

муниципального образования

«Ладушкинский городской округ»                                                    Т. А. Мартынова